



KRISTIANSAND BADMINTON KLUBB

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

ORGANISASJON.

Styret har i 2021 bestått av følgende personer:

Leder/ sekretær:	Atle Jensen
Nestleder:	Helene Abusdal
Kasserer:	Knut Abusdal
Styremedlem:	Christin Østhassel
Styremedlem:	Jesper Mørch
Styremedlem:	Roald Morvik
Varamedlem:	Terje Dag Østhassel

Revisor for klubben er Øystein Larsen.

MEDLEMSHISTORIKK

2017	Menn	Kvinner	Sum
under 6	1	0	1
6 til 12 år	43	20	63
13 år til 19	39	23	62
20 år til 25	6	7	13
Over 25 år	62	17	79
SUM	151	67	218

2018	Menn	Kvinner	Sum
under 6	0	0	0
6 til 12 år	23	13	36
13 år til 19	51	23	74
20 år til 25	9	8	17
Over 25 år	67	15	82
SUM	150	59	209

2019	Menn	Kvinner	Sum
under 6	0	0	0
6 til 12 år	32	12	44
13 år til 19	50	19	69
20 år til 25	9	9	18
Over 25 år	71	15	86
SUM	162	55	217

2020	Menn	Kvinner	Sum
under 6	1	0	1
6 til 12 år	25	11	36
13 år til 19	34	19	53
20 år til 25	9	12	21
Over 25 år	59	15	74
SUM	128	57	185

2021	Menn	Kvinner	Sum
under 6	0	0	0
6 til 12 år	16	7	23
13 år til 19	30	14	44
20 år til 25	4	8	12
Over 25 år	40	10	50
SUM	90	39	129

SPORTSLIG

Koronapandemien har preget 2021, men med unntak av to uker i januar har alle under 20 år pluss elitelaget kunne trene som vanlig. Alle turneringene fra januar-mai ble avlyst eller utsatt, og utenlandsreiser har vært utfordrende.

Helle Sofie Sagøy kvalifiserte seg for Paralympics i Tokyo i august og fikk en fantastisk 4. plass!

SENIOR

NM individuelt:

NM senior ble spilt på Frogner i juni. KBK deltok med 16 spillere og var med det største klubb. I damesingle ble det sølv til Vilde Espeseth og bronse til Marie Mørk og Marie Wåland. Vilde og Marie W. fikk også sølv i damedouble. Mads Marum fikk bronse i herresingle, og Jonas Østhassel fikk bronse i herredouble med Ludvig Smith-Meyer fra Sandefjord.

Lagspill:

Det ble ikke gjennomført lagspill i sesongen 2020/21 pga. koronapandemien, men høsten 2021 spilte vi første runde i både eliteserien og 1. divisjon i Kristiansand for sesongen 2021/22. KBK ledet eliteserien etter den runden, mens KBK2 ledet 1. divisjon, med KBK3 på 3. plass.

Ellers:

Det har vært liten konkurranseaktivitet for seniorspillerne, men det har likevel vært god aktivitet på treningene som har vært ledet av Ikmal. Vi har fortsatt et veldig godt samarbeid med Olympiatoppen Sør for noen av våre spillere og Ikmal ble tatt opp i programmet «Trenerløftet» i regi av OLT.

Høsten 2021 ble det gjennomført rankingturnering i Kristiansand og i Moss med god deltakelse fra KBK.

Disse spillerne har på eget initiativ deltatt på internasjonale turneringer: Danila Gataullin, Jonas Østhassel og Marie Mørk.

I desember deltok vi på dansk mesterrække og a-turnering i København med seks spillere, og der ble det 3. plass i damedouble til Marie Mørk og Julie Marie Abusdal.

VETERAN

I november arrangerte vi et utsatt veteran-NM på hjemmebane. Disse ble norgesmestere i en eller flere kategorier: Jim Ronny Andersen, Helene Abusdal, Ingunn Østhassel, Anita Elson, Eivind Lund, Robert Fjellanger, Terje Dag Østhassel og Knut Liland.

JUNIOR

UBM:

UBM i Sandefjord ble utsatt til september og der kunne de som var U17-spillere før sommeren også delta. KBK var største klubb med 18 deltakere. Sander Østhassel, Filip Bøhn og Maja Morvik Kragholm deltok ikke da de var med NBF til U17 EM.

I U15-klassen ble det sølv til Selma Kvarenes Bjørnestøl i damesingle, og sølv til Selma og Hedda Berg Angell i damedouble.

I U17-klassen ble det bronse til Andreas Andersen Roksvåg i herresingle, bronse til Nicoline Wærsten i damesingle og bronse i damedouble til Nicoline og Stine Skjævesland Pedersen.

Junior NM:

Junior-NM ble spilt på Bygdø i juni. KBK deltok med 16 spillere og var igjen største klubb. Resultater:

- Gull til Danila Gataullin i herresingle
- Bronse i herredouble til Sander Østhassel/Filip Bøhn og Hermod Holte Haugland/Herman Ruud
- Bronse i damedouble til Julie Marie Abusdal/June Bøhn
- Bronse i mixeddouble til Danila Gataullin/Julie Marie Abusdal og Herman Ruud/June Bøhn

U-23 Mesterskapet:

NM U23 ble spilt i oktober i Trondheim med NTNUI som arrangør. Her manglet det av ulike grunner en del spillere, og dermed ble det stor KBK-dominans på resultatlista:

- Gull i herresingle til Jonas Østhassel
- Damesingle; gull til Marie Mørk, sølv til Julie Marie Abusdal og bronse til Nora Omdal
- Gull i damedouble til Marie Mørk og Julie Marie Abusdal
- Gull i mixeddouble til Jonas Østhassel og Julie Marie Abusdal
- Bronse i herredouble til Jonas Østhassel og Herman Ruud

Lagspill U13 og U15:

Det har ikke vært arrangert lagspill for U13 og U15 i 2021.

Ellers:

Ikmal Hussain var hovedtrener i hele 2021. Vilde Espeseth, Rikke Østhassel og Terje Dag Østhassel har noen treninger hver i løpet av uka. I tillegg bidrar Sonja Wåland på para-treninger.

Det kom tre tilflyttere ifm. videregående skole: Nicoline Wærsten (Vestre Aker), Stine Skjævesland Pedersen (Sola) og Sander Hegseth (Trondheim).

Vi har fortsatt det gode samarbeidet med KKG og Akademiet. Det er nå ny rekord med 14 elever på badminton toppidrett (10 på KKG, 4 på Akademiet). Tre spillere har TIA-status (Talent i Agder): Kevin Elson, Julie Marie Abusdal og Sander Østhassel. Kevin Elson er dessverre langtidsskadet.

Disse spillerne har vært en del av NBFs aldersbestemte landslag i 2021: Julie Marie Abusdal, Andreas Andersen Roksvåg, Filip Bøhn, Sander Østhassel, Maja Morvik Kragholm, Aslak Smith og Stine Skjævesland Pedersen.

EGNE, STØRRE ARRANGEMENTER:

For fjerde året på rad hadde vi en ukes sommerleir i juni. Det var 59 deltakere fra 17 forskjellige klubber. Trenerne var Ikmal Hussain, Vilde Espeseth, Rikke Østhassel, Torjus Flåtten og Herman Birkeland.

I september hadde vi rankingturnering for U13, U17 og senior.

I oktober arrangerte vi en runde med eliteserie og 1. divisjon.

Av våre to vanlige bredde-turneringer ble KBK-cup på våren erstattet av kretsmesterskap, som dessverre ble avlyst pga. korona. I desember fikk vi endelig gjennomført Pizzabaker-cup med 86 deltakere fra 6 klubber.

ØKONOMI

Resultatet i 2021 viser et overskudd på kr. 36.158,52, som ansees som et godt resultat tatt i betraktning at også dette året var et år med korona. Resultatet er riktignok betydelig svakere enn i 2020 som var et spesielt år med inntekter fra blant annet UBM 2020 og ekstraordinære gaver/tilskudd, deretter nedstenging og mindre aktivitet. For øvrig gjenspeiler regnskapet at aktiviteten er noe større i 2021 enn i 2020. Kostnader til aktivitet er økt, men vi er langt fra et normalt år uten pandemi

For øvrig fremgår inntekter og kostnader av oppstilling på neste side.

Klubben gikk inn i 2022 med kr. 2.019.290,75 på konto. Den økonomiske situasjonen for KBK er samlet sett god. Egenkapitalen og sikringsfond er på kr 1.942.939,05, og er styrket i 2021 med årets resultat.

Kristiansand Badminton Klubb Resultatregnskap 2021					
Kontonavn	Resultat 2020	Resultat 2021	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Inntekter hall/intermat	kr (295 943,40)	kr (229 496,00)	kr (471 000,00)	kr (470 000,00)	kr (470 000,00)
Inntekter medlemmer	kr (445 132,24)	kr (573 550,18)	kr (815 000,00)	kr (805 000,00)	kr (805 000,00)
Sponsor og tilskudd	kr (598 174,57)	kr (409 090,09)	kr (275 000,00)	kr (390 000,00)	kr (390 000,00)
Stevner og arrangementer	kr (481 670,00)	kr (424 835,00)	kr (450 000,00)	kr (450 000,00)	kr (450 000,00)
Lotteri/dugnad/Bingo	kr (124 102,00)	kr (66 411,00)	kr (80 000,00)	kr (75 000,00)	kr (75 000,00)
Kafeteria etc	kr (93 320,37)	kr (57 536,33)	kr (100 000,00)	kr (50 000,00)	kr (50 000,00)
Sum inntekter	kr (2 038 342,58)	kr (1 760 918,60)	kr (2 191 000,00)	kr (2 240 000,00)	kr (2 240 000,00)
Driftskostnader internat	kr 89 686,36	kr 96 516,00	kr 111 900,00	kr 102 500,00	kr 102 500,00
Arrangementkostnader	kr 212 018,03	kr 146 149,17	kr 135 000,00	kr 190 000,00	kr 190 000,00
Lotteri/dugnad/Bingo	kr 443,00	kr -	kr 15 000,00	kr -	kr -
Kafeteria etc	kr 44 181,97	kr 39 290,70	kr 90 000,00	kr 30 000,00	kr 30 000,00
Baller /klubbstyr	kr 131 750,31	kr 195 331,10	kr 140 000,00	kr 140 000,00	kr 140 000,00
Lønninger	kr 581 739,92	kr 646 219,85	kr 628 200,00	kr 791 475,00	kr 791 475,00
Driftskostnader	kr 129 106,12	kr 81 249,54	kr 90 900,00	kr 83 525,00	kr 83 525,00
Driftskostnader idrett	kr 327 057,00	kr 524 449,72	kr 910 000,00	kr 912 500,00	kr 912 500,00
Renter	kr (9 418,18)	kr (4 446,00)	kr (10 000,00)	kr (10 000,00)	kr (10 000,00)
Sum kostnader	kr 1 506 564,53	kr 1 724 760,08	kr 2 111 000,00	kr 2 240 000,00	kr 2 240 000,00
Resultat	kr (531 778,05)	kr (36 158,52)	kr (80 000,00)	kr -	kr -
Kristiansand Badminton Klubb Balanseregnskap 2021					
Eiendeler	2020	2021	Gjeld og EK	2020	2021
Kunderfordringer	kr 44 909,53	kr 115 732,08	Egenkapital	kr 1 406 780,26	kr 1 442 939,05
Periodiseringer	kr -	kr 26 700,00	Sikringsfond	kr 500 000,00	kr 500 000,00
Kasse og bankinnskudd	kr 1 988 015,60	kr 2 019 290,75	Leverandørgjeld	kr 3 321,25	kr 90 444,65
			Offenlige avg.	kr 80 342,52	kr 72 598,33
			Annen kortsiktig	kr 42 481,10	kr 55 740,80
	kr 2 032 925,13	kr 2 161 722,83		kr 2 032 925,13	kr 2 161 722,83

Kristiansand, den 9. mars 2022

Atle Jensen
Leder/sekretær

Helene Abusdal
Nestleder

Knut Abusdal
Kasserer

Christin Østhassel
Styremedlem

Roald Morvik
Styremedlem

Jesper Mørch
Styremedlem